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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

 İl Özel İdareleri; İl halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere kurulan, gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; çevre 
düzeni planı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, 
kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin 
hizmetleri il sınırları içinde, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım 
ve kurtarma orman köylerinin desteklenmesi ağaçlandırma park ve bahçe 
tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında yapmakla görevli ve yetkili 
olan bu yatırımları yürüten mahalli idare birimi olma özelliğinin yanında genel 
idare kuruluşlarının yatırımlarını hayata geçirilmesini sağlayan kurum özelliğini 
taşımaktadır

 Kamu Yönetim Sistemindeki yeniden yapılanma süreci, mahalli idarelerde 
değişim ve dönüşümü gerekli kılmaktadır. Yeni yönetim sistemi faaliyetlerinin 
ilgili mevzuat, sağlam mali yönetim, şeffaflık, etkinlik, verimlilik ilkeleriyle uyumlu 
olduğuna ilişkin makul güvence sağlamayı amaçlamaktadır

 Faaliyet Raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en 
önemli unsurlarından biri olup aynı zamanda performans esaslı bütçeleme 
sisteminin de temel taşlarından biridir

 Bartın İl Özel İdaresi, 2020 - 2024 Stratejik Planında; 5302 sayılı İl Özel İdaresi 
Kanunun hükümleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile getirilen; 
hizmetlerde etkinlik, verimlilik ve şeffaflık yaklaşımının etkisi ile “Bölgeler Arası 
Gelişmişlik Farkının Azaltılması Ve Yaşam Kalitesinin Arttırılması”, “Güvenli ve 
Kesintisiz Yol Ulaşım Ağının Tamamlanması”, “Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi”, 
“Eğitim ve Sağlıkta Kalitenin Artırılması”, “Kültür Ve Sanat Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi İle Turizmin Çeşitlendirilmesi“, “İl Genelinde Sosyal Dayanışmanın 
Geliştirilmesi”, “Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi” amaçlarında belirlediği 
hedefleri gerçekleştirmek için ilgili kamu daireleri, özel sektör kuruluşları ve sivil 
toplum örgütleri ile etkili bir işbirliği öngörmektedir

 Bu ilkeler çerçevesinde, 2019 yılında ilimizde sağlık, kültür, turizm, gençlik 
ve spor, sosyal hizmet, tarım, imar, yol ve ulaşım, eğitim, çevre, sanayi ve ticaret 
alanlarında başarılı çalışmalar yapılmıştır

 2019 yılında gerçekleştirilen yatırımlar faaliyetler ve sunulan hizmetlerimizde 
ilimiz insanlarının yaşam standardını yükseltmek hesap verme sorumluluğuna 
dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde hazırlanan Faaliyet Raporunun gelecek 
yıllara da Rehberlik yapmasını temenni ederek, başarılı ve koordineli bir çalışma 
sergileyen başta İl Genel Meclisimizin Değerli Başkan ve üyelerine, İl Encümen 
üyelerine, Kaymakamlarımıza, diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İl Özel İdaresi 
Çalışanlarına teşekkür eder, yönetici ve çalışanlara başarılar dilerim. Faaliyet 
Raporunu İl Genel Meclisimiz ve kamuoyunun bilgisine sunarım.
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A-MİSYON VE VİZYON 

I-GENEL BİLGİLERI-GENEL BİLGİLER

İlimizin; Kültür, turizm, 
çevre, sağlık, sosyal 

hizmetler, tarım, içme 
suyu, alt yapı, imar, iskan, 

gençlik ve spor, ulaşım 
ve eğitim alanlarında 

fiziki, sosyal ve ekonomik 
gelişimini sağlamak.

Güvenilir, 
yaşanabilir ve 

bölgesinde lider bir 
Bartın.

 Halkımızın beklentilerini
 karşılamak için; 

Şeffaf, Ulaşılabilir, 
Katılımcı, Çevreye 

Duyarlı, İnsan Odaklı, 
Tarafsız, Gelişimci, 

Hesap Verebilir, Aktif 
Hemşericilik ve Yenilikçi 

olarak belirlediğimiz 
ilkelerimiz doğrultusunda 

özverili bir şekilde 
çalışmaktır.
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B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARB-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

İl Özel İdaresinin görevleri 5302 sayılı İl Özel İdaresi kanununun 6. Maddesinde 
düzenlenmiştir.

a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta 
öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 
ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)(1); orman 
köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 
belediye sınırları dışında,

Yapmakla görevli ve yetkilidir.

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 
Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, 
devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, 
eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere 
ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına 
giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il 
özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın 
onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel 
idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe 
imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu 
fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak 
ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı 
sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-
6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il 
özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar 
tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı 
ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere 
aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak 
üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir.

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 
md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu 
kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının 
ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet 
hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi 
bütçesinden karşılanabilir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 



BARTIN İL ÖZEL İDARESİBARTIN İL ÖZEL İDARESİ

9

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre 
düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 
1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il 
çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve 
doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 
hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna 
uygun yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 
içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı 
dışındadır.

İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları

Madde 7- İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü 
faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen 
izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 
emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına 
kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat 
ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 
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md.) Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm 
tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve esaslar Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.

h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı 
kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak 
olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 
periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. Bu bent 
uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık 
periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet 
Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü 
temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin 
düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yapılır.

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 
inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır.

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, 
resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları 
haczedilemez.

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin 
usulüne uygun kullanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından 
dolayı, ilgili il özel idaresi yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre 
sorumludur.



HİZMET ALANLARIMIZ

Gençlik 
ve Spor Sağlık Tarım Sanayi ve 

Ticaret

Afet ve 
Acil 

Durum

Genel 
Hizmetler

Sosyal 
Hizmetler

Kültür 
ve 

Turizm

Çevre Yol ve 
Ulaşım

İmar Eğitim
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C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLERC-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Tarihçe

1864 tarihinde çıkarılan Teşkili Vilayet Nizamnamesine göre illerin kuruluşu ile ortaya 
çıkmış, ilk kez 1864 yılında Tuna Vilayeti için çıkarılan Vilayet Nizamnamesinde yer 
verilmiştir. Bu Nizamname, sonradan bütün İller için geliştirilmiştir. 

İl Özel İdareleri, 1913 tarihli “İdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunu Muvakkatı” ile 
kurulmuş ve bu Kanunun adı, 16.05.1987 gün ve 3360 sayılı Kanun ile “İl Özel İdaresi 
Kanunu” olarak değiştirilmiştir. Bazı maddelerinde zaman içinde değişiklikler 
olan bu kanun bir asra yakın uygulanmıştır. 
 
İl Özel İdarelerinin görev, yetki ve sorumluluklarını yeniden düzenleyen 5302 
sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, T.B.M.M.’nde 22.02.2005 tarihinde görüşülerek kabul 
edilmiştir.
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1-FİZİKSEL YAPI

Merkez İlçede bulunan ana hizmet binamızda;

Valilik Makamı
Genel Sekreterlik
Genel Sekreter Yardımcısı
İl Genel Meclisi
Encümen Toplantı Odası
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Hukuk Müşavirliği
Yazı İşleri Müdürlüğü
Encümen Müdürlüğü
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Sağlık İşleri Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü
Plan ve Proje Müdürlüğü
İhale Odası

Akçamescit Çaybükü Yerleşkemizde;

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
Toprak Analiz Laboratuvarı
Doktor Odası
Sendika Bürosu
Personel Çalışma Ofisleri
Güneş Enerjisi Santrali
Beton ve Beton Parke Üretim Santrali
Asfalt Plenti
Atölyeler
Sağlık İşleri Ambarı
Yedek Parça Ambarı
Yemekhane
Akaryakıt Ambarı
Değerlendirme Ambarı
Kalorifer Dairesi
Lastikhane





2
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Cihazın Türü Adet

Masaüstü Bilgisayar 110

Dizüstü Bilgisayar 32

Yazıcı 78

DSL Modem 5

Switch 15

Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) 2

Güvenlik Duvarı (UTM) 3

Sunucu Bilgisayar 6

Router Access Point 16

Projeksiyon Cihazı 5

Geniş Formatlı Plotter Yazıcı 2

LCD Televizyon 7

Döküman Tarayıcı 30

Fotokopi Makinesi 10

Faks Cihazı 6

Dijital Kamera 2

Dijital Fotoğraf Makinesi 9

Mikrofon  20

Plotter Yazıcı 2

Arazi Ölçüm Cihazı 1

GPS Cihazı 2

Mira Optik Hizalama Cihazı                                               4

Arazi Ölçümü Reflektörleri       3

Lazer Metre 1

Jeodezik GPS (CORS) 1

TOPLAM 372

3-KAYNAKLAR VE VARLIKLAR

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
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Hizmet Araçları Ve İş Makinaları

CİNSİ ADET

BİNEK OTOMOBİL 15

BİNEK KAMYONET 6

BİNEK ARAZİ ARACI (4x4) 10

AMBULANS 1

OTOBÜS - MİNİBÜS (17+1) 3

OTOBÜS (KÜÇÜK) (27+1) 1

OTOBÜS (BÜYÜK) 0

CENAZE ARACI 1

PİKAP 0

KAMYONET  1

KAMYONET (AKARYAKIT 
TANKERİ) 1

6 TONLUK 2

10 TONLUK 3

13 TONLUK 2

14 TONLUK 9

ÇÖP KAMYONU 7

ARAÇ NAKİL KAMYONU 
(MEKANİK RAMPALI) 1

YOL ÇİZGİ KAMYONU 1

KAMYON ÜSTÜ VİNÇ 0

SULAMA ARAZÖZÜ (KAMYON) 5

CİNSİ ADET

VİDANJÖR (AÇIK KASA KAMYON) 1

GREYDER 10

DOZER 1

LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 4

VİBRASYONLU SİLİNDİR 3

YAMA SİLİNDİRİ 2

SİLİNDİR 2

PALETLİ EKSKAVATÖR 1

KANAL KAZICI ÖN YÜKLEYİCİ 4

ASFALT TANKERİ (YARI RÖMORK) 1

YARI RÖMORK (AÇIK KASA)-
TREYLER 2

ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 2

ASFALT FİNİSHERİ 1

BETON MİKSERİ 1

ÇEKİCİ 2

FORKLİFT 1

JENERATÖR 1

YOL BAKIM TAMİR ARACI 2

SEYYAR YOL BAKIM TAMİR ARACI 1

TRAKTÖR 1

Toplam 112 Adet Hizmet Aracı ve İş Makinası 
Bulunmaktadır.
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Taşınmaz Varlıklar

Toplam

Arsa

Bahçe

Tarla

Diğer

Lojman

Okul

Konaklama Tesisi

Hizmet Binası

Pilon Yeri

Gayrimenkullar

83

30

2

8

2

28

8

3

1

1

M
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z

13

2

6

1

1

3
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10

6

1

2

1
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6

1

3

2
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112

38

2

15

3

33

13

3

4

1
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4-İNSAN KAYNAKLARI

Memur Norm kadro sayımız 188, ihdas edilen  134 memur kadrosundan 
70 adedi dolu, 

İşçi Normumuz 94 , ihdas edilen 94, çalışan 71 İşçimiz bulunmaktadır.

Toplamda 141 personel görev yapmaktadır.

Bayan Bay

26
Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

25 116

Genel 
İdari 

Hizmetler

36 27 4 3 71

Teknik 
Hizmetler

Yardımcı 
Hizmetler

İşçi 
Personel

Sözleşmeli 
Personel

Personel Durumu



Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı

1 Genel Sekreter

1 Genel Sekreter Yrd.

1 Hukuk Müşaviri

1 Uzman

11 Birim Müdürü

5 Şef

5 Muhasebeci

3 Bilgisayar İşletmeni

6 V.H.K.İ.

1 Aşçı

1 Şoför

5 Programcı

1 Teknisyen Yrd.

1 Teknisyen

1 Topoğraf

4 Tekniker

1 Şehir Plancısı

18 Mühendis

Memur

1 Hizmetli

71 İşçi

1 Mimar

1



Hizmet Süresine Göre Personel Dağılımı

0 - 5 YIL

6 - 10 YIL

11 - 20 YIL

21 - 25 YIL

26 - 30 YIL

31 VE ÜSTÜ15

22

50

37

12

5



Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı

İLKÖĞRETİM
42

ORTAÖĞRETİM
24

ÖNLİSANS
20

LİSANS
49

YÜKSEK LİSANS
6



Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı

18 - 30 YAŞ
0

31 - 40 YAŞ
33

41 - 50 YAŞ
51

51 VE ÜZERİ
57



Personel Kadro Durumu
Sözleşmeli Personel

İşçi Personel

Diğer Personel

Unvan Dolu Boş Toplam

Genel Sekreter 1 0 1

Genel Sekreter  Yardımcısı 1 0 1

Müdür 11 4 15

Hukuk Müşaviri 1 0 1

Avukat 0 1 1

Uzman 1 0 1

Sivil Savunma Uzmanı 0 1 1

İçdenetçi 0 1 1

Şef 5 3 8

Ambar Memuru 0 2 2

Ayniyat Memuru 0 1 1

Ayniyat Saymanı 0 2 2

Muhasebeci 5 1 6

Bilgisayar İşletmeni 3 2 5

V.H.K.İ. 6 1 7

Kontrol Memuru 0 2 2

Memur 1 5 6

Tahsildar 0 1 1

Şöför 1 1 2

Aşçı 1 1 2

Mimar 0 2 2

Peyzaj Mimarı 0 1 1

Mühendis 16 11 27

Şehir Plancısı 1 0 1

Tekniker 4 1 5

Teknisyen 1 1 2

Dekarotör 0 1 1

Programcı 4 1 5

Sağlık Memuru 0 1 1

Sağlık Teknikeri 0 1 1

Sağlık Teknisyeni 0 1 1

Tabip 0 3 3

Veteriner Hekim 0 1 1

Veteriner Sağlık Teknisyeni 0 1 1

Hizmetli 1 3 4

Kaloriferci 0 3 3

Teknisyen Yardımcısı 1 2 3

Hemşire 0 1 1

Laborant 0 1 1

Bahçıvan 0 1 1

Bekçi 0 2 2

Topoğraf 1 0 1

TOPLAM 66 68 134

Unvan Dolu Boş Toplam

Peyzaj Mimarı 1 0 1

Mühendis 2 0 2

Programcı 1 0 1

Toplam 4 0 4

Unvan Sayı

Geçici İşçi 44

Şirket Personeli 114

TOPLAM 158

Unvan Sayı

İşçi 71

Toplam Personel 
Sayısı 299’dur.
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5.1 Gençlik Ve Spor Hizmetleri

İlimizde spor tesislerinin sayılarını artırmak, sağlıklı yaşam için her yaş grubu 
vatandaş ve öğrencilerimizin faydalanacağı tesislerin yapımı, bakımı ve onarımları 
ile amatör spor kulüplerine malzeme yardımı yapılması.

5.1.1 Spor Sahası Yapım İşleri

• Amasra Futbol Sahası Çelik Konstrüksiyon Tribün Yapım İşi

• Karahüseyinli Köyü Futbol Sahası Düzenleme İşi

• Serdar Köyü Futbol Sahası Düzenleme İşi

• Zafer Köyü Futbol Sahası Sosyal Tesis İlavesi Yapımı

PROJE BEDELİ
640.683,73 ₺

Amasra Futbol Sahası Çelik Konstrüksiyon Tribün 

4 ADET

5-SUNULAN HİZMETLER
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Amasra Futbol Sahası Çelik Konstrüksiyon Tribün 

Zafer Köyü Futbol Sahası Sosyal Tesis İlavesi Yapımı
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5.1.3. Şehitlere Saygı Bisiklet Turu

Çanakkale Valiliği tarafından 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Zaferi’nin 104. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
organize edilen ve 03 - 05 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen 
“Şehitlere Saygı Bisiklet Turu”na, İlimizi temsilen Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü sorumluluğunda Bartın 
Pedaldaşlar Bisiklet Kulübü üyelerinden oluşan 25 kişilik 
kafilenin ulaşımı İdaremiz tarafından sağlanmıştır.

5.1.4. Spor Malzemesi Alımı

İlimizde faaliyet gösteren Amatör Futbol Spor kulüplerine, 25 
Adet Kaban, 230 Adet Eşofman Takımı, 60 Adet Uzun Kollu 
İçlik, 100 Adet Krampon, 200 Adet Yağmurluk ve 225 Adet 
Futbol Topu desteği sağlanmıştır.

PROJE BEDELİ

10.900,00 ₺

PROJE BEDELİ

87.210,00 ₺
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İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü bünyesinde arama ve 
kurtarma görevi yapan teknik ekiplerin fiziksel olarak 
kondisyonlarını yüksek tutmak amacıyla spor salonu zemin 
kaplama malzemeleri, spor aletleri, aynalar ve soyunma 
dolaplarının temini yapılarak  spor salonunun kullanıma hazır 
hale getirilmesi sağlanmıştır.

PROJE BEDELİ

5.1.5. Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Spor Salonu İçin Malzeme Alımı

50.578,34 ₺
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PROJE BEDELİ

5.2 Sağlık Hizmetleri

İlimiz genelinde halkımızın sağlık hizmetlerinden daha kaliteli mekanlarda 
faydalanması için İl Sağlık Müdürlüğü ile koordineli olarak sağlık tesislerinin 
yapımı, bakımı ve onarımlarının yapılması.

5.2.1 Sağlık Merkezi Yapım ve Onarım İşleri

• 112 Acil Çağrı Merkezi Ek Kat Yapımı tamamlanmıştır.
• Zafer Aile Sağlığı Merkezi Yapımı tamamlanmıştır. 
• Sağlıklı Yaşam Merkezi Yapımı devam etmektedir.
• Kumluca 112 İstasyon Merkezi Onarımı tamamlanmıştır.
• Bartın Devlet Hastanesi Acil Girişi Düzenlemesi tamamlanmıştır.

• Kemer Aile Sağlığı Merkezi Yapımı Bartın Belediyesi’nin  imar çalışmaları  
nedeniyle  inşaat  çalışmalarına başlanılamamıştır.

2.385.070,34₺

112 Acil Çağrı Merkezi Ek Kat Yapımı

5 ADET
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Zafer Aile Sağlığı Merkezi
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Kemer Aile Sağlığı Merkezi 
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Sağlıklı Yaşam Merkezi
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Kumluca 112 İstasyon Merkezi 

Bartın Devlet Hastanesi Acil Girişi 
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5.3 Tarım Hizmetleri

İlimiz genelinde yürütülen tarımsal faaliyetlerin daha verimli hale getirilmesi 
için meyveciliğin geliştirilmesi, organik tarımın desteklenmesi,  kaliteli kaba yem 
açığının giderilmesi ve balıkçılığın geliştirilmesi gibi faaliyetlerde üreticilerimizin  
desteklenmesi.

5.3.1. Meyveciliği Geliştirme

İlimizin iklim ve arazi koşulları göz önüne alınarak, yetiştirilmesi ve işlenmesi en 
uygun, getirisi yüksek türlerden gelir elde etmek, çeşitli meyvecilik projelerinin 
uygulanmasına yardımcı olmak amacıyla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
birlikte ceviz projesi çalışmaları kapsamında 500 adet ceviz fidanı alınarak teslim 
edilmiştir.

PROJE BEDELİ

17.200,00 ₺

5.3.2. Yem Bitkileri Ve Hayvancılığı Geliştirme (Silajlık Mısır Tohumu Alımı)

Kaliteli kaba yem açığının giderilmesi, yem bitkileri ekim alanları artırılarak 
üretimin artırılması ve üretimin geliştirilmesi amacıyla proje kapsamında 136 
çiftçimize 1 552 kg silajlık mısır tohumu dağıtılmıştır.

PROJE BEDELİ

50.780,74₺
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 Laboratuvarımızda; Suya Doygunluk, Toprak Reaksiyonu 
Ph, Toplam Tuz, Kireç, Organik Madde, Alınabilir Potasyum, 
Alınabilir Fosfor Analizi ile Bünye Tayini yapılmaktadır. 
 Toprakta bulunan bitki besin madde miktarı 
laboratuvarımızda yapılan analiz değerleri Tarım ve Orman 
Bakanlığının Bilgi Sistemi olan TADLAB Bilgi Sistemine 
işlenmektedir.

PROJE BEDELİ

9.896,44 ₺

5.3.3 Toprak Analiz Laboratuvarı (Kalibrasyon ve Malzeme Alımı)

 İlimiz Merkez İlçe ve köylerinden toplam 65 vatandaşımızın müracatı ile 88 
analiz yapılmıştır.
 Laboratuvarımız her yıl Tarım ve Orman Bakanlığı Toprak Gübre ve Su Kaynakları 
Merkez Araştırma Enstitüsü tarafından yeterlilik testine tabii tutulmakta olup,  
2019 yılında yeterlilik testleri kapsamında organik madde analizine tabii tutulmuş, 
125 laboratuvar içinde atanmış tam değeri bulan 4 laboratuvardan biri olmuştur. 
 Toprak analizi yaptıran vatandaşlarımız aynı zamanda Çiftçi Kayıt Sistemine 
kayıtlı ise toprak analizi desteklemesinden de faydalanmaktadırlar.
 Vatandaşlarımızın bilinçli bir gübre kullanımı yapabilmesi için broşürler  
dağıtılmış olup vatandaşlarımıza toprak analizinin önemi anlatılmış ihtiyaçtan 
fazla gübre kullanılmasının önüne geçilmeye çalışılmıştır.

• 28  Ceviz
• 2  Çilek
• 1 Çim
• 33 Fındık
• 4  Elma
• 3  Armut
• 3 Kiraz

• 2 Erik
• 1 Kestane
• 1 Mısır
• 1 Patates
• 1 Sebze Fidesi
• 4 Meviyemiş
• 4 Yabanmersini
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5.3.4. Deneme Ve Demonstrasyon 

Yaşadığımız bölge şartlarında farklı ürünlerin yetiştirilmesi 
amacıyla denenmesi, geliştirilmesi ve vatandaşlarımıza örnek 
olması amacıyla;

• Akçamescit Yerleşkesine 2 adet 100 m2’lik sera 
kurulmuş olup içerisinde çeşitli sebze ve meyve 
fidanı yetiştirilme değerlendirilmeleri yapılmaktadır. 

• 500 tavuk kapasiteli 1 adet çadır tavuk kümesi 
kurulmuş, kurulan bu kümeste 500 tavuk ile gezen 
tavuk yöntemiyle yumurta üretimi yapılmaktadır. 

• Bartın Arı Yetiştiricileri Birliği için arı popülasyonunu 
arttırmak ve verimli bal elde etmek için şoklama yöntemi ile 
tamamen hijyenik arı yemi oluşturan  Fondan (Arı Makinesi) 
alınmıştır.

PROJE BEDELİ
3 ADET

111.600,00₺

Toprak Analiz Laboratuvarı
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Gezen Tavuk Kümesi

Fondan Makinesi
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5.4 Sanayi ve Ticaret Hizmetleri

İlimizde sanayi faaliyetlerinin ve ticaret hayatının mevzuata uygun, daha verimli 
şartlarda devam etmesi için iş yeri açma ve çalışma ruhsatları ile organize sanayi 
bölgemizde yapılan kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi.

5.4.1. OSB’nin Genişletilmesi ve Yeni OSB kurulması

Enerji Nakil Hattının geçtiği alanlarda kamulaştırma iş ve işlemleri sekretaryası 
yapılmıştır.

5.4.2 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları

Bartın OSB

UMUMA AÇIK ISTIRAHAT 
VE 

EĞLENCE YERI RUHSATI
24 18 SIHHI MÜESSESE

RUHSATI

GAYRİ SIHHİ MÜESSESE
RUHSATI13 İPTAL EDİLEN

RUHSAT15

Ruhsat Çalışması
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5.5 Kültür ve Turizm Hizmetleri

İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü ile koordineli olarak ilimizde tarihi, kültürel ve doğal 
değerleri olan bölgelerin turizme kazandırılması ile fuarlara katılarak ilimizin 
tanıtım çalışmalarının desteklenmesi. 

5.5.1. Kuşkayası Yol Anıtı 
Kuşkayası Anıtı ile Karayolu Arasındaki Tehlike Arz Eden Merdivenin Onarımı 
tamamlanmıştır.  

5.5.2. Hacı Güllü Ana Yöresel Sergi Evi 

İlimiz merkez ilçe Arıt Menteşpiri köyünde ikamet eden Güllü AYDIN isimli 
vatandaşın evinin altında bulunan boş dükkanda yöreye ait eski eşyaların 
sergilenmesi amacıyla SERGİ EVİNE dönüştürülmesi işi tamamlanmıştır.

PROJE BEDELİ

117.567,80 ₺

PROJE BEDELİ

7.080,00 ₺



Hacı Güllü Ana Yöresel Sergi Evi 
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5.5.4. Fuarlara Katılım   

İlimizin kültürel, sanatsal, tarihi ve turistik değerlerinin 
tanıtılmasına esas;

31 Ocak - 03 Şubat tarihlerinde İstanbul ilinde 
gerçekleştirilen 23. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm 
ve Seyahat Fuarı  olan "EMİTT" fuarına katılımın  
sağlanabilmesinde kullanılacak olan hizmet aracının 
akaryakıt ihtiyaçları karşılanmıştır.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından organize 
edilen İlimizin tarihi ve turistik değerlerini tanıtmak 
amacıyla 14-17 Kasım 2019 tarihleri arasında ATO 
Cogresium’da gerçekleşen Travelexpo 4. Uluslararası 
Ankara Turizm fuarına katılım gerçekleştirilmiştir.

5.5.5. Güzelcehisar Lav Sütunlarının Web Sitesi Süre Uzatımı

İlimiz Güzelcehisar Lav Sütunları ve Sahilinin İnternet ortamında dijital verilerle 
tanıtılması için mevcut web sitenin süresinin dolmasından dolayı 3 yıl daha 
uzatılması hizmeti gerçekleştirildi.

PROJE BEDELİ

23.600,00 ₺

PROJE BEDELİ

1.770,00 ₺
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5.5.6. 360 Derece Sanal Tur Web Sitesi Süre Uzatımı

İlimizin İnternet ortamında dijital verilerle tanıtılması için mevcut 360 Derece 
Sanal Tur web sitesinin süresinin dolmasından dolayı 2 yıl daha uzatılması hizmeti 
gerçekleştirildi.

5.5.7. 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kutlamaları

İlimizde düzenlenen 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında LED ekran ile Ses Sistemi kiralanması yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

11.800,00 ₺
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5.6.1. Bartın 75. Yıl Huzurevi Bakım ve Onarım İşi

Bartın 75.Yıl Huzurevi Bakım ve Onarım işi 2 etap dâhilince 
yapılmış olup, 1. etabı 03.04.2019 tarihinde, 2. etabı 16.12.2019 
tarihinde tamamlanmıştır.

5.6 Sosyal Hizmetler Ve Yardımlaşma

Toplumda dezavantajlı kişi ve grupların toplumun diğer bireyleri kadar avantajlı 
hale gelebilmesi amacıyla yapılacak faaliyetler İdaremiz  ve İl Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli olarak yürütülmesi.

PROJE BEDELİ

728.297,18 ₺

Bartın 75. Yıl Huzurevi
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5.6.2. Gündüzlü Engelsiz Yaşam Merkezi Onarım İşi

İlimiz merkez ilçe Ağdacı mahallesinde bulunan Mülga Köy 
Hizmetleri İl Müdürlüğü Sosyal Tesis Binasının Bartın Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne “Gündüzlü 
Engelsiz Yaşam Merkezi” olarak kullanılmak üzere tahsis 
edilmesi İl Genel Meclisimizce uygun görülmüş, söz konusu 
onarım tamamlanmıştır.

PROJE BEDELİ

261.170,60 ₺

Gündüzlü Engelsiz Yaşam Merkezi
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5.6.4. Hükümet Binası Engelli Asansörü Ve Platformu

Engelli vatandaşlarımızın kullanımına sunulmak üzere 26 Nisan 2019 tarihinde 
tamamlanmıştır.

5.6.5. Sevgi Evleri  (MİKA-DER) Güvenlik Kulübesi Yaptırılması

Bartın Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Sevgi Evleri Hizmet Binasının ihtiyacı olan danışma ve güvenlik kulübesi 
yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

 64.900,00₺

PROJE BEDELİ

 33.842,54 ₺



5.6.6. Aile İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi,  İhmal Ve İstismar 
Konulu Eğitim Verilmesi

Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi, ihmal, istismar ve Aile İçi İletişim konulu 
eğitimler, Gürgenpınarı İlkokulu-Ortaokulu, Serdar İlkokulu, Esenyurt Ortaokulu, 
Sipahiler İlkokulu-Ortaokulu, Ağdacı ilkokulu olmak üzere toplam 5 okulda 
öğrenci velileri ile öğretmenlere yönelik eğitimler verilmiştir.
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5.6.7. Mikro Kredi

2019 yılı içerisinde alınan mikro kredi talepleri, yapılan incelemeler ve 
değerlendirmeler sonucunda uygun görülen 17 başvuru sahibine faizsiz kredi 
sağlanmıştır.

PROJE BEDELİ

 45.000,00 ₺
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Bartın Valiliği koordinesinde;  İl Özel İdaresi, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu 
işbirliğinde, mikro kredi kullanan kadınlarımız ile Halk Eğitim 
Merkezi kurslarına katılım sağlayan kursiyerler tarafından üretilen 
ürünlerin satışı için “El Sanatları Satış Ofisi” hizmete açılmıştır. 
Bu kapsamda Belediyemiz tarafından bedelsiz tahsis edilen ofis 
için tabela alımı ve rafların montajı idaremizce sağlanmıştır.

PROJE BEDELİ

 5.000,00₺

5.6.8. Bartın Valiliği El Sanatları Satış Ofisi (Tabela ve Raf Yaptırılması)
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103

2

Onarım

Deprem 
Güçlendirme

• 47 Adet Temel Eğitim Okulu Binası 
  Onarım İşi
• 26 Adet Orta Öğretim Okulu 
  Binası Onarım İşi
• 30 adet Küçük Onarım İşleri 

• İnönü İlkokulu Deprem Güçlendirme İşi
• Amasra İmam Hatip Orta Okulu Deprem 

Güçlendirme İşi

5.7.1 Yapılan Çalışmalar

5.7 Eğitim Hizmetleri

İlimizde eğitim kalitesini artırmak amacıyla ilimiz genelinde yer alan eğitim 
kurumlarının yapım, bakım ve onarımlarını yapmak,  eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin yerine getirilmesinde ihtiyaç duyulan malzemelerin teminini 
sağlamak.     

Hendekyanı Ortaokulu

PROJE BEDELİ

PROJE BEDELİ

103 ADET

2 ADET

5.205.617,90 ₺

2.452.358,85 ₺
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Kozcağız Ortaokulu

Amasra İmam Hatip Orta Okulu Deprem Güçlendirme
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5.8 İmar Hizmetleri

5.8.1 İnşaat İzni ve Ruhsat İşlemleri

Muhtarlık İznine Tabi Yapılar Ruhsata Tabi Yapılar

Sorumluluk sahasında yer alan bölgelerde yapılaşmanın imar mevzuatına uygun 
şekilde yapılması amacıyla inşaat izin ve ruhsat işlemleri, parsel ve imar planı 
çalışmaları.  

İNŞAAT İZNİ VE RUHSAT İŞLEMLERİ

% 93 % 7

• İnşaat Başvurusu 227 adet,
• İnşaat İzni Uygun Görülen 211 adet,
• İnşaat İzni Uygun Görülmeyen 16 adettir.

• Proje İsteme Yazısı 211 adet,
• Uygun Görülen Proje 176 adet,
• Uygun Görülmeyen Proje 35 adettir.

• İnşaat Başvurusu 23 adet,
• İskan Başvurusu 38 adettir.

5.8.2. Mevzuata Aykırı Yapılarla İlgili İş ve İşlemler

İdari Para Cezası Yıkım Kararı Yıkılan Yapı Sayısı

63 48 3
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5.8.3. MAKS sistemi

Mekansal Adres Kayıt Sistemi Projesi (MAKS), 
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce 
yürütülen Adres Kayıt Sisteminde (AKS) metinsel 
nitelikte tutulan adres bilgilerinin coğrafi 
koordinatlarla birleştirilmesi ve oluşturulan 
altyapının diğer sistemlere entegre edilebilmesi 
için kurulmuş bir sistemdir.

Bu proje kapsamında Adres Kayıt Sisteminden, 
Mekansal Adres Kayıt Sistemine geçiş yapılmış 
olup, toplam 52.645 hatalı verinin 52.631 adedi 
düzeltilerek, kalan 14  adet hatalı verinin iş ve 
işlemleri devam etmektedir.
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5.8.4. Parsel Çalışmaları

Toplam 1.482 adet parsel çalışması yapılmıştır.

Yola Terk 1
Tevhit 19
İmar Durumu 40
İfraz 112
Hisseli Satış 1310

5.8.5. İmar Planı Çalışmaları

• Çeştepe Höyüğü ve Tümülüsü 1. ve 3. derece Arkeolojik Sit Alanı 
Koruma Amaçlı İmar Planı (Devam ediyor)

• Esenyurt ve Çeştepe Köyleri 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı (Tamamlandı.)

• Çeştepe ve Esenyurt Köyü, Çakraz Havzası İmar Planlarının 
tamamlanmasına müteakip İmar Planlı Alanlarda 18. Madde 
Uygulamaları çalışmalarına başlanılacaktır. (Devam ediyor)

• Hasankadı Beldesinde Afetzedelere yapılacak konutlar için gerekli 
imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu hazırlanması işi. 
(Devam ediyor)

PROJE BEDELİ
4 ADET

67.189,20 ₺

Çeştepe Höyüğü ve Tümülüsü 1. ve 3. 
derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma 
Amaçlı İmar Planı 
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Hasankadı Beldesinde Afetzedelere Yapılacak Konutlar 
İçin Gerekli İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt 
Raporu Hazırlanması

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli 
Uygulama İmar Planı
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5.9 Yol Ve Ulaşım Hizmetleri

Sorumluluk sahamızda yaşayan halkımızın ihtiyaç duyduğu köy yolları, yaya 
yolu, yolcu bekleme durağı ve sanat yapıları gibi ulaşım standartını yükseltmeye 
yönelik çalışmalar yapmak.

5.9.1. Yol Çalışmaları

5,7 km

62,62 Km

79,69 Km

37,4 Km

8,72 Km

SATHİ KAPLAMA
İl Özel İdaresi    - 0,7 Km
Toplum Refahı - 2,5 Km
Köydes               - 2,5 Km

SICAK ASFALT
İl Özel İdaresi     - 21,1 Km
Toplum Refahı   - 3,8 Km
Köydes                 - 37,72 Km

ISLAK BETON
İl Özel İdaresi    - 8,72 Km

KURU BETON
İl Özel İdaresi    - 16,47 Km
Toplum Refahı  - 34,72 Km
Köydes                - 28,5 Km

PARKE
İl Özel İdaresi    - 35,94 Km
Toplum Refahı - 1,46 Km

FÜLLERLİ YOL YAPIMI
İl Özel İdaresi    - 4,65 Km

TABİİ MALZEME
İl Özel İdaresi    - 11,4 Km

YOL ÇALIŞMALARI

İL ÖZEL İDARESİ        98,98 Km

KÖYDES                   68,72 Km

TOPLUM REFAHI        42,48 Km

TOPLAM                   191,99 KM

PROJE BEDELİ

  26.067.334,00 ₺
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5.9.2. Trafik Levhası ve İşaret Alım ve Montajı

Yollardaki belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda 404 adet trafik 
levhası alınarak gerekli yerlere montajı yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

 27.660,97 ₺
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Bartın OSB bağlantı yolunda 15 metre genişliğinde 900 
metre uzunluğunda 17 cm sıkıştırılmış kalınlıkta SSB 
(Silindirle Sıkıştırılmış Beton) yol olarak yapılmış, üzerine 
Bitümlü Sıcak Karışım aşınma tabakası uygulanmıştır.

5.9.4. Bartın-Karabük Karayolu Köprü Ve Bağlantı Yolunun Standardının 
Yükseltilmesi

PROJE BEDELİ

 375.000,00 ₺
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5.9.5 Ulukaya Köyü Heyelandan Bozulan Yolların Bakım Ve Onarım İşi

Ulukaya’da yola gelen heyelanlı bölüm temizlenerek  yamaçta teraslama 
çalışmaları yapılmıştır. 

PROJE BEDELİ

30.000,00 ₺
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5.9.7. Münferit İşler (Köy Alt ve Üst Yapı Çalışmaları) 

Elektronik kantar verilerimize göre proje kapsamında;

• 2.232,20 ton 0-50 Elek aralığına sahip dolgu malzemesi 
(plentmiks temel yapımına uygun gradasyonda 
agrega karışımı)

• 633,50 ton tahkimat Taşı
• 896,68 ton duvar taşı

Olmak üzere toplamda 3.762,38 ton malzemenin 
köylerimize nakli gerçekleştirilmiştir.

5.9.8. Alt ve Üst Yapımı (Sanat Yapıları Yapımı ve Mal Alımı)

Proje kapsamında köylerimize 570 adet korige boru, 308 adet beton büz, 5543 
torba soğuk yama, 28 adet kar bıçağı teslimi yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

PROJE BEDELİ

70.081,18 ₺

 623.180,60 ₺
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5.9.9. Grup Köy Yolu Genişletme Çalışmaları

Proje kapsamında Kurtköy – Büyükkıran - Mekeçler 
Köyleri grup köy yolu genişletme çalışmaları 
tamamlanmıştır.

PROJE BEDELİ

49.000,00 ₺
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5.9.10 Yolcu Bekleme Durağı

İlimiz Merkez ve  İlçe  Köylerine  113  adet  yolcu  bekleme  durağı satın alınarak 
yerlerine montajı yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

299.082,62 ₺





İçme Suyu Sondaj Çalışmaları
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5.10.2 Sahil ve Mesire Yerleri Düzenlemesi

Sahil ve Mesire Yeri Düzenlemesi projesi kapsamında 3 
adet tuvalet kabini alınmış, 1 adedi Mugada köyü sahiline 
konulmuş, yaz döneminde Arıönü Köyü ve Çakrazşeyhler köyü 
sahillerine konulmak üzere 2 adet wc kabini depolarımızda 
bekletilmektedir.

PROJE BEDELİ

102.727,50 ₺
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5.10.3 Çocuk Oyun Parkı Yapımı

İlimiz Merkez İlçe ve Köylerine 22 adet çocuk oyun grubu alımı yapılarak yerlerine 
montajı yaptırılmıştır.

PROJE BEDELİ

 201.890,92 ₺
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5.10.5 Sıfır Atık

Sıfır atık; israfın önlenmesi, oluşan atığın azaltılması, atıkların geri 
dönüştürülmesini kapsayan atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. 
Sıfır atık uygulamalarının daha geniş kitlelere hitap etmesi, oluşan atık miktarının 
fazla olması ve uygulamanın yaygınlaştırılması açısından kurumsal uygulamalar 
büyük önem taşımaktadır. Bu bağlamda 19 Ekim 2018 tarihi itibariyle İdaremizde 
Müdürlüğümüz takibinde Sıfır Atık Projesi uygulanmaya başlamıştır.

Sıfır atık projesi kapsamında Güzelcehisar Köyü sahili, Arıönü Köyü Mugada sahili, 
Hatipler Köyü sahili, Büyükkızılkum Köyü sahili, Çakrazşeyhler Köyü sahiline 39 
adet 4’lü geri dönüşüm kumbarası D.M.O aracılığı ile alınmış, halka ve esnaflara 
da sıfır atık projesi hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.

PROJE BEDELİ
 96.725,34 ₺
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5.10.6 Çevre Temizlik Hizmeti 

İlimiz mücavir alanları ile sorumluluk bölgemizdeki evsel atıklar, Merkez İlçemizde 
3, diğer ilçelerde birer tane olmak üzere 6 araç, 15 personel ile günde ortalama 
kış aylarında 80 ton, yaz aylarında  ise 120 ton çöp toplanarak atık sahasına 
dökülmektedir.

5.10.7 Toplum Yararına Çalışma Projesi

Köylerin altyapısını yenileme, bakım ve onarımları, çevre temizliği, köy yollarının 
temizliği, çevre temizliği ile park düzenleme ve bakımı, restorasyon, tarihi ve 
kültürel mirasın korunması konularında toplam 125 personel ile toplum yararı 
projeleri yürütülmüştür.

• 1. grup 45 kişiden oluşmuş 24 Aralık 2018 ila 19 Haziran 2019 tarihleri arasında,
• 2. grup 25 kişiden oluşmuş 1 Şubat 2019 tarihi ila 30 Temmuz 2019 tarihleri 

arasında, 
• 3. grup 55 kişiden oluşmuş 25 Mart 2019 tarihi ila 20 Eylül 2019 tarihleri arasında 

proje çalışmaları yürütülmüştür.

5.10.8 Çöp Konteynırı Alımı İşi

770lt 42 Adet Sıcak Daldırma Galvanizli Çöp 
Konteynırı ve 400lt 73 adet Sıcak Daldırma 
Galvanizli Çöp Konteynırı alınmış olup, İlimiz 
Merkez ve İlçe köylerine Çöp konteynırlarının 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Çöp toplama hizmetinde kullanılmak üzere;

• 15 Adet Kapitane kışlık takım 
• 8 Adet Reflektif Parka
• 8 Adet Siyah Reflektif Yelek
• 15 Adet Bisiklet Yaka Sweet Polar Kazak
• 8 Adet Reflektif Yağmurluk
• 8 Adet Kışlık Bot
• 3 Adet Kışlık Çizme
• 140 Adet Toz Maskesi
• 168 Adet Petrolcü Eldiveni
• 8 Adet Bere temin edilmiştir.

PROJE BEDELİ

935.722,38 ₺

PROJE BEDELİ
99.159,21 ₺
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5.10.9 Sahil Kum Temizliği

Mugada, Güzelcehisar, Hatipler, Büyükkızılkum, Çakrazşeyhler, Göçgündemirci, 
Kapısuyu ve Tekkeönü plajları İdaremize ait traktör arkası kum temizleme 
makinası ile  temizleme çalışmaları yapılmaktadır.
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5.10.10 Cami Çevresi Düzenleme

Valilik Makamı ve Encümen Onayı ile 
yapılan cami çevre düzenleme programı 
ile 12.190,40 m2 kilit parke çalışması 
gerçekleştirilmiştir.

5.10.11 Meydan Düzenleme Çalışmaları 

Merkez ve İlçe köylerimizde 15.000 m2  6 cmlik parke dağıtımı yapılarak köylerimizin 
çevre düzenlemesi yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

213.000,00 ₺

PROJE BEDELİ

173.103,68 ₺
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5.11 Afet ve Acil Durum Hizmetleri

Olağan dışı olaylar ile etkin bir şekilde baş edebilme kapasitesinin arttırılması için 
ihtiyaç duyulan mal ve malzeme ihtiyaçlarının karşılanması

5.11.1 Afet ve Acil Durum Ekipman İhtiyaçlarının Karşılanması

• 21.000 adet Broşür
• 32 adet Mont ve İç Katmanı
• 22 adet Pantolon ve Polar İçlik
• 22 adet Görev Botu
• 19 adet Görev Yeleği
• 19 adet Termos
• 1 adet Fiber Tabanlı Şişme Arama Kurtarma Botu
• 6 Adet Yangın dolabı
• 4 adet Led Projektör
• 79 adet Toplanma Bölgesi Levhası alınmıştır.

PROJE BEDELİ

382.238,57 ₺

5.11.2 Telsiz Sisteminin Yenilenmesi

Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ekiplerinin kendi aralarında ve diğer kurumlar ile 
kesintisiz haberleşme ve koordinasyonun sağlanması amacıyla mevcut olan tel-
siz sisteminin yeniden faal hale getirilmesi için gerekli malzemeler 31.765,60 TL 
bedelle temin edilmiştir.

PROJE BEDELİ
31.765,60 ₺



5.11.3 Karla Mücadele
06.01.2019 tarihi itibariyle İl genelinde Amasra (Mevren Bölgesi), Merkez (Hasankadı, 
Kozcağız, Arıt Bölgesi), Ulus (Kumlucu, Drahna, Elmacık, Şirinköy Bölgesi), 
Kurucaşile (Başköy ve Dizlermezeci Bölgesi) bölgelerinde 25 adet iş makinası, 49 
adet personel ile 24 saat esasına göre karla mücadele ve kar sonrası mahalle arası 
temizlik işlerinde 14 gün boyunca çalışmalar yapılmıştır.

PROJE BEDELİ

556.331,20 ₺







5.12 GENEL HİZMETLER

5.12.1 Köy yardımları

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun  6,  7  ve  43  üncü  hükümleri  gereği  2019 
yılında 53 adet köye Cami, Okul, Çeşme, Yol, Köy Konağı v.b. yapıların onarımlarında 
kullanılmak üzere 157.500,00TL maddi köy yardımı yapılmıştır.

İlçe Sayı Tutar
Merkez 38 113.500,00TL

Ulus 8 24.000,00TL

Amasra 3 8.000,00TL

Kurucaşile 4 12.000,00TL

YARDIM BEDELİ

PROJE BEDELİ
14.332,90 ₺

157.500,00 ₺

İl Emniyet Müdürlüğü
• Kemer Emniyet Binası Onarımı
• Ulus Emniyet Binası Onarımı
• Deprem Güçlendirme İşleri (Kemer Polis Merkezi- Merkez Hizmet Binası 

-Ulus İlçe Emniyet Amirliği-Kurucaşile İlçe Emniyet Amirliği-Amasra İlçe 
Emniyet Amirliği)

• Klima Alımı
• Jeneratör Tamiri
• Bilişim Malzemesi alımı ve Makine teçhizat Bakım Onarımı
• Mobese Sistemine Malzeme alımı ve Bakımı
• Nezarethane ve İfade Alma Odası Kamera ve Ses Sistemi Kurulumu
• Parmak İzi Okuma Sistemi Kurulumu yapılmıştır.
• Emniyet Lojman Binalarının deprem güçlendirmeleri.

İl Jandarma Komutanlığı
• Jandarma Alay Komutanlığı Çevre Düzenlemesi (Sıcak Asfalt) İşi 

yapılmıştır.

Merkez Hizmet Binası Bakım ve Onarımı
• İdaremiz 6. Katında bir adet proje sunum odası, bir adet 
      birim odası ve bir adet arşiv odası yaptırılmıştır.

Hükümet Binası Bakım ve Onarımı

₺

5.12.2 Diğer Kamu Kurumlarına Yapılan Hizmetler

Seçim Kuruluna Kırtasiye Malzemesi Alımı

31 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen Mahalli İdareler 
Seçimlerinde kullanılmak üzere Seçim Kurulu Müdürlüğüne 
İdaremiz kaynaklarından ödenek kullanılarak kırtasiye 
malzemesi desteği sağlanmıştır.

PROJE BEDELİ
832.254,09 ₺

53 ADET
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5.12.4 Hukuk Müşavirliği

• İdare’nin birim amirleri tarafından iletilen hukuki konularda görüş vermek.
• İdare’ye ait her türlü hukuk ve ceza davaları ile icra işlemlerini ait olduğu yargı 

organı ve dairelerde ikame ve takip etmek.
• İdare ve bağlı birimlerin ihale kanunları ve ihale sözleşme tasarıları ile ilgili 

inceleme yapmak ve görüş bildirmek.
• Her türlü yargı organı ve icra daireleri ile noterler tarafından İl Özel İdaresine 

izafeten İl Özel İdaresi Tüzel Kişiliğine yapılan tebligatları kabul ile gereğini 
yerine getirmek.

• Sendika ile toplu iş sözleşmeleri görüşmelerine katılmak

2019 yılı içerisinde 64 adet Hukuk, 14 adet İdari olmak üzere toplam 78 adet yeni 
dava dosyası açılmıştır. Devam edenler davalarla beraber 97 adet Hukuk, 15 adet 
icra, 39 adet idari olmak üzere toplam 151 dava dosyası bulunmaktadır.

5.12.5 Evrak Kayıt İşlemleri

2019 yılında idaremizde toplamda 
21.654 gelen, 16.611 giden evrak kaydı 
yapılmıştır. 

Giden Evrak

Gelen Evrak 16.611

21.654

PROJE BEDELİ

5.12.3 İş Sağlığı ve Güvenliği

6331 sayılı Kanun Kapsamında;

• İş Güvenliği Uzmanı ve İşyeri Hekimi görevlendirilmesi,
• İş Güvenliği tedbirleri ile ilgili çalışmalar,
• İş Sağlığı ve güvenliği kurulu,
• İşyeri ortamı ile ilgili iş güvenliği eksikliklerinin giderilmesi için çalışmalar,
• 6331 sayılı Kanun Kapsamında İş Sağlığı ve güvenliği eğitimler

yapılmıştır.

56.880,98 ₺









Ada / Parsel ve Köy Yerleşik Alan Sınırları Sisteme Yüklenmiştir

Yapı Kayıt Belgeleri Sisteme Yüklenmiştir



Tescil Dışı Alanlar Tespit Edilerek Sisteme Yüklenmiştir 

Bartın İl Özel İdaresi’ne Ait Parseller Sisteme Yüklenmiştir



Hazine Parselleri Sisteme Yüklenmiştir

İmar Planlarının Sistem Üzerinden Görüntüsü 



Grup  Yolları Sisteme Yüklenmiştir

İçme Sularına Ait Tüm Envanter Bilgileri Sisteme Yüklenmiştir



Atık Toplama Alanları ve Çöp Konteynerları Sisteme 
Yüklenmiştir

Aile Sağlığı Merkezlerinin Bilgileri Sisteme Yüklenmiştir



Okul Sorgulama Ekranı

KUDEB Ekranı



Ortofoto Görüntüsü

Ortofoto Görüntüsü



Örnek Video Görüntüsü

Mobil Uygulamalar ile 
Veri Yönetimi / Kurum 
Personelinin Sistem İle 

Entegrasyonu
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5.12.9 Bakka/AB Projeleri (Fikri Hak Alımları)

• Bartın’da Alternatif Turizmi Geliştirme Ve Destekleme Merkezi Kurulması 
Projesi

• Bartın’ın Doğası Sağlık Turizmine Ev Sahipliği Yapıyor Projesi
• Bisiklet Yolu Projesi
• Güzelcehisar Turizm Köyü Altyapısını Güçlendiriyor Projesi
• Hayvan Pazarı Projesi
• Sıfır Atık Projesi
• Kurtköy - OSB Kanalizasyon Projesi
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5.12.13 Anket Yapmak

İdaremiz İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce yapılan anket sonucusunda 
Personel memnuniyeti %63 olarak tespit edilmiştir.

5.12.10 Tüm Çalışanların Performans Değerlendirmesini Yapmak

Personel performanlarının değerlendirilmesi sonucunda, başarılı olan 
personelimiz 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 36. Maddesine göre ikramiye 
ile ödüllendirilmiştir.

5.12.11 Çalışanların İş Tanımlarını Yapmak

İSO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 4857 sayılı 
İş Kanununa göre personelimizin iş tanımları yapılmıştır.

5.12.12 Kadro ve Pozisyonlarına Uygun Personel Görevlendirilmesi İçin 
Uygulama Esaslarını Belirlemek

Yıl içerisinde Üst Yönetimce belirli dönemlerde personelin mezuniyet durumları 
ve ihtiyaçlara göre görevlendirmeler yapılmaktadır.

5.12.14 Risklere Karşı Eylem Planı Hazırlamak

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Kapsamında çıkan Yönetmelik ile 
hazırlanması istenilen Acil Eylem Güvenlik Planı İdaremiz İş Sağlığı ve Güvenliği 
firması tarafından yapılmıştır.

5.12.15 Kurum Personelinin Uygunsuzluğu Şikâyet Edebileceği Ortamları 
Oluşturabilmek İçin Düzenleme Yapmak

İdaremizce belirli noktalara şikâyet kutusu konulmuş, ayrıca İdaremiz internet 
sayfası üzerinden ve CİMER vasıtasıyla bildirilen şikâyetler ilgili birimlerce 
değerlendirilip sonuçlandırılmaktadır. 

5.12.16 Sosyal Etkinlik Düzenlemek

Yıl içerisinde teknik geziler ve fuarlara katılım düzenlenmiştir.
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

1. 14.05.2019 Tarih ve 5869 Sayılı yazı ile; ''Kalite Yönetim Sistemi'''ne yönelik 
Birimlerin tetkiki 2019 Kasım Ayı Tetkiklerine hazırlık çalışmalarının yapılması, 
eksikliklerin giderilmesi vb. iş ve işlemlerin yapılması amacıyla Birimlerin Kalite 
Yönetim Sistemi görevlisi isimlerinin bildirilmesi hususunda tüm birimlere yazı 
yazıldı.

2. 19.06.2019 Tarih ve 7445 Sayılı yazı ile; Tetkiklere hazırlık çalışmalarının 
yapılması, eksikliklerin giderilmesi vb. iş ve işlemlerin yapılması amacıyla 
Kalite Yönetim Sistemi görevlileri ile birlikte 26.06.2019 Çarşamba günü saat: 
14:30'da İl Encümeni Toplantı Salonunda İdaremiz Kalite Yönetim Sorumlusu 
başkanlığında yapılacak olan toplantıya, birimleri temsilen Kalite Yönetim 
Sorumlularının katılımlarının sağlanması hususunda tüm birimlere yazı yazıldı.

3. 05.09.2019 Tarih ve 11104 Sayılı yazı ile; 2019 Yılı Kasım Ayı Tetkiklerinde ''Kalite 
Yönetim Sistemi TSE İSO 9001 2. Gözetim Tetkiki Raporu''nda yer alan Birimlere 
ait eksikliklerinin giderilmesine yönelik: 30 Eylül 2019 tarihine kadar; Kalite 
Yönetim Sistemiyle ilgili dokümantasyon-Formlar ve Raporda yer alan iş ve 
işlemlerin yapılması hususunda tüm birimlere yazı yazıldı.

4. 15.10.2019 Tarih ve 13081 Sayılı yazı ile; İl Özel İdaremizde bulunan Birimlerimize 
yönelik TSE EN İSO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardı çerçevesinde 
04.11.2019-08.11.2019 tarihleri arasında Belge Yenileme Tetkikleri planı 
doğrultusunda tüm birimlerimizin kendilerinin görev ve sorumluluk alanlarında 
yer alan riskler, iş planları, dokümantasyonlar, çalışma programları, hedefler vb. 
TSE EN İSO Kalite yönetim Sistemi dosyalarının tetkike hazır bulundurmaları 
hususunda tüm birimlere yazı yazıldı.

5. 16.10.2019 Tarih ve 13180 Sayılı yazı ile; TSE EN İSO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi 
Çerçevesinde Belge Yenileme iç tetkikleri için Birim Tetkik Plan Listesindeki 
personeller tarafından belirtilen tarihler arasında tüm Müdürlüklere iç tetkik 
yapılacağı hususunda ilgili personel birimlerine yazı yazıldı.

6. 10.12.2019 Tarih ve 15756 Sayılı yazı ile; 14.11.2019 tarihli ve 291114 sayılı Türk 
Standartları Enstitüsü yazısı ile ''Kuruluşumuza KYS Belgesi verilmesi’’ 
doğrultusunda karar alınmıştır.   
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7. 10.12.2019 Tarih ve 1777 Sayılı yazı ile; İl Özel İdaresi Kurum Yetkilisi tarafından 
Belge Sözleşmelerinin imzalanıp, kaşelenmesinden sonra 2 (iki) nüshasının 
Enstitünüze gönderilmesi amacıyla ''KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGE 
SÖZLEŞMESİ'' Kurum Yetkilisi Genel Sekreter İbrahim KAYIŞ tarafından 
imzalanıp kaşelenerek TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ Belgelendirme 
Merkezi Başkanlığına gönderilmiştir.

Sonuç olarak: İl Özel İdaremizde bulunan Birimlerimize yönelik TSE EN İSO 9001-
2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardı çerçevesinde 04.11.2019-08.11.2019 tarihleri 
arasında Belge Yenileme Tetkikleri yapılmış olup,  İdaremizin TSE EN İSO 9001-
2015 Kalite yönetim Sistemi Belgesinin yenilenmesi görüşü benimsenmiştir. 
Kalite Yönetim Sistemi Birimi oluşturulmasının gerekli olduğu ortaya konmuştur. 
Konu ile ilgili TSE Tetkik Yetkililerince Genel Sekreterlik üst yönetim olarak 
bilgilendirilmiştir. 2019 yılı Kasım ayı tetkiklerinde İdaremiz Kalite Yönetim 
Sistemiyle ilgili bildirilen rapor sonucu 12.11.2019 tarih ve KY-5631-08/10-R15 Kalite 
Yönetim Sistemi Belge Nosu ile sözleşme imzalanmış, K-Q TSE-ISO-EN 9000 
12.11.2022 yılına kadar geçerli olmak üzere belgelendirilmiştir.
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A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

II-AMAÇ VE HEDEFLERII-AMAÇ VE HEDEFLER

1- Kurumun ihtiyaç duyduğu teknik ve nitelikli personel 
teminini sağlamak.

2- Kurumumuz personelinin moral ve motivasyonunu 
yükseltmek, işe adaptasyonunu kolaylaştırmak, 
iş niteliklerini artırmak amacıyla hizmetiçi eğitim 
çalışmaları yapmak.

3- Kurumda çalışan personelin araç gereç ve teknolojik 
materyallerden faydalanarak, daha az insan gücü ile; 
kaynakları verimli, etkin ve süratli kullanarak hizmete 
sunduğumuz kitlelerin memnuniyetini en üst düzeye 
çıkarmak.

3- Çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu kamunun 
İhtiyaç ve beklentilerine uygun bir anlayışla bina 
yapımı ve onarımı, tesisat bakım onarım çalışmaları 
yürütülecektir.

Kurumsal 
Yapılanma

Kırsal 
Kalkınma

1- Kırsal ile kent merkezinde yaşayan insanların sosyo 
ekonomik çağdaş yaşamın gereği hizmet farkını en 
aza indirmek.

2- Kırsalda göçü önlemek ve üretimi artırmak 
amacıyla meyvecilik, seracılık, hayvancılık, arıcılık, 
yem bitkisi, organik üretim gibi katma değeri yüksek 
ve sürdürülebilir projelere destek vermek.

3- Çevre ve insan sağlığı açısından risk taşıyan nüfus  
yoğunluğu olan köyler ile sahillere yakın turistik 
bölgelerden başlayarak kanalizasyon şebekesi ve 
atıksu arıtma tesislerinin yaygınlaştırılması.

4- İmar planları ve köy yerleşik alanı çalışmalarının 
tamamlanarak, planlı yerleşim alanları oluşturmak. 
Yöresel mimarı özellikli konut projelerini kırsaldaki 
vatandaşlara ücretsiz temin ederek, kaçak ve çarpık 
yapılaşmayı önlemek.

5- Kırsala ulaşımı sağlayan yol ağlarının stardartlarını 
yükseltmek.



Sosyoekonomik 
Kalkınma

1-Yoksullara özellikle kadınlara mikro kredi 
verilerek gelir getirici faaliyetlerde bulunarak 
aile ekonomilerine katkı sağlamalarına yardımcı 
olmak.

2-Korunmaya, bakıma ve yardıma muhtaç 
aile, kadın, çocuk, engelli, yaşlılara götürülen 
hizmetlerin zamanı ulaştırılmasını sağlamak.

3-Eğitim yatırımlarıyla ilgili ihtiyaçları gidermek, 
mevcut bina ve tesislerin bakım onarımını yapmak.

4-İlimizde organize edilen spor müsabakalarının 
sayılarının artırılması için tesis altyapımızı 
güçlendirerek, spor faaliyetlerini daha geniş 
kitlelere yaymak, spor tesisi sayılarını çoğaltmak, 
mevcut spor tesislerimizi günümüz şartlarına 
uygun hale getirmek için bakım, onarım  yapmak, 

5-İlimizde tarih, kültür, doğal zenginliklerimizin ön 
plana çıkartılmasını sağlayarak turizm çeşitliliği 
ve kent kültürü geliştirmek, turizm gelirlerini 
artırmak.

6-Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş 
yaşamın gereğine uygun, kır- kent arasındaki 
hizmet farklılıklarını azaltan, ulaşılabilir ve kaliteli 
hizmet sunmak.

7-Afet öncesi hazırlık yaparak olaylara anında 
müdahaleyi etkili kılmak, Afet yönetiminde 
bireylerin daha fazla sorumluluk almalarını 
sağlamak, Sivil Savunma hizmetlerinde gönüllü 
personel sayılarını artırarak afet çalışmalarında 
başarı grafiğinin yükseltilmesini sağlamak.

8-Toplumun huzur ve güvenliğinin sağlanmasına 
yönelik projelere destek olmak.



İl Özel İdaremiz görev ve sorumluluk alanındaki tüm hizmetlerini;

• Tabi olduğu mevzuatlar doğrultusunda halkın refah seviyesini yükseltmek 
için, stratejik planda belirtilen amaçlar doğrultusunda hizmetlerimizi 
sunarken, ekonomik kaynaklarımızı etkin, verimli, sürdürülebilir ve 
zamanında kullanarak, yenilikçi ve duyarlı bir anlayışla, modern bir Bartın 
için çalışmalarını sürdürmek,

• İlimizin  sosyal, ekonomik, turizm, tarım, çevre ve doğal güzellik 
potansiyelini göz önünde bulundurarak faaliyetlerimizi planlamak,

• Temel politikamız ve önceliklerimizdir.

• Sorumluluk alanımızda yaşayan vatandaşlarımızın hizmet beklentilerindeki 
çeşitliliğin çoğalmasına rağmen, merkezi bütçeden gelen ödeneklerin de 
aynı oranda artırılması uygun olacaktır.

B - TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

C - DİĞER HUSUSLAR

B - TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

C - DİĞER HUSUSLAR
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

HİZMET
GİDERLERİ52,68%

SERMAYE GİDERLERİ

GİDER

GELİR

DIŞKAYNAKÖZKAYNAK

26,62%

4,22%

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ  ÖDEMELERİ

14,82% MAL VE HİZMET ALIMLARI

1,66% CARİ  TRANSFERLER

52,68% SERMAYE GİDERLERİ

0,00% SERMAYE TRANSFERLERİ

MERKEZ HİZMET 
MALİYETLERİ TABLOSU

A- MALİ BİLGİLER

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

2019 mali yılı tahmini bütçesi 47.000.000,00 TL olarak düzenlenmiş, 98.365.977,77TL devir ve 
bakanlıklardan tahsisli olarak aktarılan ödenekler olmak üzere 2019 yılı itibariyle toplam 
145.365.977,77 bütçe ödeneği gerçekleşmiştir.

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 

Kira Gelirleri 

Faiz Gelirleri 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 

Para Cezaları 

Diğer Çeşitli Gelirler 

Taşınır Satış Gelirleri

TOPLAM
 

23.289,00

1.019.962,01

950.934,15

4.511.834,17

39.794.074,13

223.209,91

387.570,28

73.379,12

46.984.252,77

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Ödemeleri

Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri

Cari Transferler

Sermaye (Yatırım) Giderleri

Sermaye Transferleri

TOPLAM

01

02

03

05

06

07

12.017.107,53

2.059.563,25

15.437.360,17

1.963.142,67

15.191.807,31

0,00

46.668.980,93

19.654.315,93

2.960.822,02

2.195.241,31

10.261,50

47.495.360,06

0,00

72.316.000,82

ÖZKAYNAK

Muhtar ödenekleri için genel 
bütçeden alınan

Cari nitelikli diğer isler için genel 
bütçeden alınan

Sermaye nitelikli diğer isler için 
genel bütçeden alınan

TOPLAM

8.411.229,78

15.242.390,49

45.081.982,57

68.735.602,84

TOPLAM GELİR 115.719.855,61

DIŞKAYNAK

Personele Ödenen Yolluk Gideri

Yakacak Giderleri

Su Alımları

Elektrik Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımları

Kırtasiye Alımları

İlan Giderleri

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme 
Alımları

Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

TOPLAM

235.651,38

222.816,69

52.280,14

583.171,54

597.945,08

75.875,10

104.242,60

96.871,74

214.585,72

2.183.439,99

Genel Kamu Hizmetleri

Savunma Hizmetleri

Kamu Düz. ve Güv. Hizmetleri

Ekonomik İşler ve Hizmetleri

Çevre Koruma Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri

Dinl. Kült. Din Hizmetleri

Eğitim Hizmetleri

Sosyal Yardım Hizmetleri

TOPLAM

96.293.874,14

1.418.873,14

248.024,25

0,00

1.511.131,09

1.085.334,64

1.274.202,88

16.056.036,77

1.097.504,84

118.984.981,75

99,96 %

GELİR HEDEFİ GERÇEKLEŞTİRME ORANI
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1 9.340.841,24 2.707.901,33 0,00 12.048.742,57 12.017.107,53 31.635,04 0,00

2 1.684.973,20 484.847,95 68.000,00 2.101.821,15 2.059.563,25 42.257,90 0,00

3 13.926.782,22 4.373.617,09 602.847,86 17.699.051,45 15.437.360,17 536.019,72 1.725.671,56

5 5.226.108,52 107.500,00 3.354.101,71 1.978.006,81 1.963.142,67 14.864,14 0,00

6 23.308.779,95 2.879.153,28 918.050,66 25.269.882,57 15.191.807,31 113.435,10 0,00

9 2.350.000,00 0,00 2.349.935,42 64,58 0,00 64,58 0,00

TO
P

LA
M

55.837.485,13 10.553.019,65 7.292.935,65 59.097.569,13 46.668.980,93 738.276,48 11.690.311,72
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1 803.164,05 20.538.140,73 0,00 21.341.304,78 19.654.315,93 0,00 1.686.988,85

2 160.554,10 2.965.370,41 0,00 3.125.924,51 2.960.822,02 0,00 165.102,49

3 1.529.221,47 1.916.443,04 25.764,27 3.419.900,24 2.195.241,31 1.115,85 1.223.543,08

5 2.048,50 10.000,00 0,00 12.048,50 10.261,50 0,00 1.787,00

6 14.834.787,08 44.201.131,31 666.687,78 58.369.230,61 47.495.360,06 36.690,65 10.837.179,90

 T
O

P
LA

M

17.329.775,20 69.631.085,49 692.452,05 86.268.408,64 72.316.000,82 37.806,50 13.914.601,32

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
Ekonomik Sınıflandırma Bazında Ödenek Dağılım Tablosu (TL)

Öz Bütçe

Tahsisli
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3-Mali Konularda Yürütülen Hizmetler

• İdaremiz harcama birimlerince düzenlenen Birim Faaliyet Raporları, konsolide 
edilerek İl Özel İdaresi 2018 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu düzenlenmiş, İl Genel 
Meclisinin 07.03.2019 tarih ve 52 sayılı kararı ile kabul edilerek, İçişleri Bakanlığı ve 
Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.

• İl Özel İdaresi 2020 Mali Yılı Performans Programı düzenlenerek, İl Genel 
Meclisinin 21.11.2019 tarih ve 117 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.

• İl Özel İdaresi 2020 Mali Yılı Bütçesi hazırlanarak,  İl Genel Meclisinin 28.11.2019 tarih 
ve 121 sayılı kararı ile de kabul edilmiş ve 01.01.2020 tarihinden itibaren yürürlüğe 
girmiştir.

• İdaremiz 2020-2024 Stratejik Planı 02.10.2019 tarih ve 103 sayılı kararı ile kabul 
edilmiş ve 01.01.2020 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

• İl Özel İdaresi 2020 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programı birimimizce hazırlanarak,  
25.11.2019 tarih ve 119 sayılı İl Genel Meclisi kararı ile kabul edilmiştir.

• Birimimizce, İdaremiz harcama birimlerinden gelen tüm gelir-gider iş ve işlemleri 
ile diğer mali iş ve işlemler Maliye Bakanlığı Say-2000i (KBS) sistemine aylık olarak 
girilmektedir.

• 2019 Mali Yılı içerisinde mevzuat gereği 1.963.142,67 TL’lik kanuni pay ödemesi 
yapılmıştır.

• 2019 Mali Yılı içerisinde 7617 adet yevmiye kaydı bulunmaktadır.

• İlimiz Merkez ve İlçelere bağlı 245 adet köy ve 68 adet mahalle olmak üzere 
toplam 313 adet muhtara ait ödenekler banka hesap numaralarına yatırılmıştır.

4-Mali Denetim Sonuçları

• İl Özel İdaresi 2019 Mali Yılı Yönetim Dönemi Hesabı birimimizce düzenlenerek, 
27.01.2020 tarihinde Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.

• İl Özel İdaresi 2018 Mali Yılı Kesin Hesabı İl Genel Meclisinin 10.06.2019 tarih ve 75 
sayılı kararı ile kabul edilmiş olup, Kesin Hesap Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.
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2. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU
S.
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Gerçekleşme 
Durumu
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H
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n
Sa

p
m

a

1 1/1000 Koruma Amaçlı İmar 
Planı Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

2 23 Nisan Anaokulu  Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

3 4 Adet Wc-Soyunma Kabini 
Alımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 4 4 0% Başarılı

4 75 Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 
Onarımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

5 Abdipaşa Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

6 Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi 
Çevre Düzenleme

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

İl Genel Meclisinin 
05.11.2019 tarihli 
ve 113 sayılı kararı 
ile ödeneği iptal 
edilerek, yol ve ula-
şım hizmetlerine 
aktarılmıştır.

7 Ahmetler İlkokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

8
Aile içi şiddet, ihmal ve istis-
mar ile ilgili okullarda eğitim 
verilmesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

9 Akçalı İlkokulu  Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

10 Akpınar İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

11 Alt ve Üst Yapı (Sanat Yapıları 
Yapımı ve Mal Alımı)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

12 Amasra Ç.P.L Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

13
Amasra Çok Programlı Lise 
(200 Kişilik) Öğrenci Pansiyonu 
Yapım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Yüklenici tasfiye 
talebine bulun-
muş, Hazine ve 
Maliye Bakanlığın-
dan alınan uygun 
görüşle tasfiyeye 
karar verilmiştir.
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14
Amasra Futbol Sahası Hakem 
ve Soyunma Odalı Tribün Yapı-
mı ve Çevre Düzenlenmesi işi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

15
Amasra İmam Hatip Orta 
Okulu Deprem Güçlendirme 
İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

16 Amasra Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

17

Amatör Spor Klupleri İçerisin-
de Bal Liginde İlimizi Temsil 
Eden Takıma Malzeme ve İaşe 
Yardımı Yapılması

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

18 Amatör Spor Kluplerine Spor 
Malzemesi Alımı

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

19 Anket Yapmak Yapılan Anket 
Sayısı 1 100% 0% Başarılı

20 Arıönü-Mugada Sahillerine 
Atıksu Tesisi Alımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

21 Arıt YİBO Çevre Düzenleme işi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

22 Arıt YİBO Çevre Düzenlenmesi 
İşi ( sentetik saha) 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

23 Asfalt Bakım Onarım Yama Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

24 Asfalt Plenti Bakım ve Onarım Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

25 Bakka/AB Projeleri (Fikri Hak 
Alımları) Proje Sayısı 1 7 0% Başarılı

26 Bartın Anadolu İmam Hatip 
Lisesi   Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

27 Bartın Anadolu Lisesi  Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

28
Bartın-Karabük Karayolu Köp-
rü Ve Bağlantı Yolunun Stan-
dardının Yükseltilmesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

29 Basılı Yayın Araçları ile Kuru-
mun Tanıtımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

30 Beton Bariyer-Kanal ve Duvar 
Yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

31 Cankurtaran hizmeti verilmesi Tamamlanan 
Proje Sayısı 100% 1 0% Başarılı

32 Cumhuriyet Lisesi  Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

33 Cumhuriyet Ortaokulu Ona-
rımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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34 Çalışanların İş Tanımlarını 
Yapmak

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

35 Çanakçılar Ortaokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı

1 1 0% Başarılı

36 Çöp konteynırı alımı  Alınan Kon-
teynır Sayısı 115 115 0% Başarılı

37 Çöp toplama alanı oluşturul-
ması

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Sıfır atık projesi 
kapsamında atık 
ayrıştırılması işle-
vine gidildiğinden 
proje durdurul-
muştur. 

38 Çöp toplama hizmeti (iş kıyafe-
ti ,malzeme vb.giderler)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 100% 1 0% Başarılı

39 Davut Fırıncıoğlu And. Lisesi  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

40

Deneme Demostrasyon Orga-
nik Tarımı Geliştirme  
(Çiftçilerimizle Modern Tarım 
ve Teknoloji Fuarlarının Takibi)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

41 Doğal Afet Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

42 e-Devlet Entegrasyonu Elekt-
ronik Sertifika

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

43 Ellibaş İlkokulu  Çevre Düzen-
lenmesi İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

44 Epçiler Ortaokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

45 Fatih Ortaokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

46 Fatih Sultan Mehmet Anadolu 
Lisesi  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

47 Füllerli Bakım Onarım Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

48 Füllerli Stabilize Yol Yapımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

49 Geçici Hayvan Bakımevi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

50 Geri dönüşüm ve atıklarla ilgili 
bilgilendirme yapılması

Bilgilendirme 
Sayısı 1 1 0% Başarılı

51 Geriş İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

52 Gerişkatırcı İlkokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

53 Gökkuşağı Anaokulu Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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54 Gözpınar İlkokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

55 Grup Köy Yolu Genişletme 
Çalışmaları

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

56 Gürgenpınarı İlkokulu Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

57

Güvenlik Duvarı, Antivirüs, Ha-
kediş, Hukuk, vb. Programların 
Güncelleme Lisans ve Hizmet 
Alımları

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

58 Güzelcehisar Sahili Peyzaj Dü-
zenleme Uygulama Projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

59 Hacıosmanoğlu İlkokulu Ona-
rımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

60 Halihazır Harita Yapımı Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

61 Halk Eğitim Merkezi ve Ak-
şam Sanat Merk.  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

62 Hasan Sabri Çavuşoğlu Fen 
Lisesi ve Pansiyonu  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

63 Hasandede İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

64 Hayme Ana Mesleki ve T.A.L  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

65 Hayvan Hastalıkları ve Zararla 
mücadele

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

İlde meydana ge-
lecebilecek salgın 
ve hastalıklar için 
tedbir ödeneği 
olarak konulmuş, 
öyle bir durumla 
karşılaşılmadığın-
dan yapılmamıştır.

66 Hendekyanı Ortaokulu Ona-
rımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

67 Hizmet Alımı (Araç Kiralama) Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

68 Hizmet Alımları Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

69 Hizmet Alımları (Stand Kirala-
ma)

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

70 Hükümet Binası Engelli Asan-
sörü

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

71 Hükümet Binası Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

72 I . Kat Sathi Kaplama Asfalt Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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73 Islak Beton Yol Yapımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

74 İçmesuyu ve Kanalizasyon 
Tesisi Yapımı

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

75 İl Milli Eğitim Hizmet Binası 
Onarım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

76
İmam Hatip Ortaokulu ( Mes. 
Yüksek Okulu Eski Binası) 
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

77 İmar Planlarına Esas Jeolojik 
Etüt Hazırlanması Proje Sayısı 1 50% 50%

Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkan-
lığından görüş 
beklenmektedir.

78 İmar Planlı Alanlara 18.madde 
Uygulamaları Proje Sayısı 1 0 100%

İmar planları yıl 
sonunda onaylan-
dığından, işlem-
lere 2020 yılında 
devam edilmek-
tedir.

79 İMKB Ortaokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

80 İnkumu Yolu Heyelandan Bo-
zulan Yolların Yapım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

81 İnönü İlkokulu Deprem Güç-
lendirme İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

82 İnternet ve Araç Takip Sistemi 
Hizmet Alımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

83 İstiklal İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

84 İş Sağlığını ve Güvenliğini 
Sağlamak

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

85 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsa-
tı verilmesi

Taleplerin 
Karşılanma 
Oranı

100% 100% 0% Başarılı

86
Jandarma Alay Komutanlığı 
İçerisinde Çevre Düzenleme 
Asfalt Yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

87 Kaçak İnşaatların Yıkım Gider-
leri

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

88

Kadro ve pozisyonlara uygun 
doğru personel görevlendir-
mesi için uygulama esasları 
belirlemek

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

89 Kaleşah İlkokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

90 Kalite Yönetim Sistemi İle İlgili 
Uygulamaları

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı
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91 Kanalizasyon Arıtma Tesisi 
Bakım Onarım Giderleri

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

92 Karahüseyinli ilkokulu Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

93 Karahüseyinli Köyü Futbol 
Sahası Düzenleme İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

94 Karainler İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

95 Karla Mücadelesi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

96 Kemal Sabriye Ocakcı İlkokulu 
Onarım 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

97 Kızılelma Çok Programlı Lisesi  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

98 Kızılelma Ortaokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

99 Kilitli Parke ve BetonTesisi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

100 Kimsesiz ve yoksullara sosyal 
yardım yapılması

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

İdaremize gelen 
yardım talebi 
bulunmadığından 
gerçekleştirileme-
di.

101 Kozcağız Çok Programlı Lisesi  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

102 Kozcağız İlkokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

103 Kozcağız İmam Hatip Ortao-
kulu Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

104 Kozcağız Ortaokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

105 Köksal Toptan And. Lisesi  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

106 Köy Yardımı Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

107 Kumluca 112 Acil İstasyonu 
Merkezi Onarım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

108 Kumluca Mehmet Akif Ersoy 
İ.O Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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109 Kumluca Yibo Orta Okulu 
Deprem Güçlendirme İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Öğrenci sayısının 
çok düşük olması 
nedeniyle İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
tarafından öncelik 
sırasında değişik-
lik yapıldığından 
gerçekleştirileme-
miştir.

110 Kuru Beton Yol Yapımı 20 cm 
lik 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

111
Kuru Beton Yol Yapımı m2 
(Aşınma Katığı Atılmış Konfor-
lu)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

112 Kurucaşile Ana Okulu Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Yüklenici tasfiye 
talebine bulun-
muş, Hazine ve 
Maliye Bakanlığın-
dan alınan uygun 
görüşle tasfiyeye 
karar verilmiştir.

113
Kurucaşile belediyesi balıkçı 
barınağı atıksu arıtma tesisi 
yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

114
Kurucaşile ÇPL(Öğrenci Pansi-
yonu ve Gemi Atölyesi  Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

115 Kurucaşile Ortaokulu Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

116

Kurum Personelinin uygun-
suzluğu şikayet edebileceği 
ortamları oluşturabilmek için 
düzenleme yapmak.

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

117
Kuşkayası Yol Anıtı İle Karayolu 
Arasındaki Tehlike Arz Eden 
Merdivenin Onarımı

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

118 Kutlubey Yazıcılar Köyü Bağ-
lantı Yolu Yapım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

119 Laboratuarı Gereçleri Alımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

120 Lojmanların Bakım ve Onarımı Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

121 Lütfullah Kocabaşoğlu Mes. 
Tek. Eğt. Merk.  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

122
Mahalli İdareler Birliğine ve 
Organize Sanayi Bölge Bölge 
Müdürlüğüne İştirak Payı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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123 Makine ve Teçhizat Bakım ve 
Onarım işi

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

124 Mamul Mal Alımları (Okul Mef-
ruşatı Alımı)

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

125 Mehmet Akif Ers. Mesleki ve  
Tek. And. Lisesi Yıkım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

126 Men.Mal. G.H.Al.Bk.On.Gid.(Tefr 
Bakım 

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

127 Merkez Hiz. Binası Bakım v e 
Onarımı İşi 

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

128 Merkez Hizmet Binası Bakım 
ve Onarımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

129 Merkez İmam Hatip Ortaokulu 
Onarım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

130
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Tesisat Bağlantı Reviz-
yon İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

131 Mevzuat Eğitimi Yapmak Verilen Eğitim 
Sayısı 12 92% 8% 1 adet eğitim yapı-

lamamıştır.

132 Meyveciliği Geliştirme Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

133 Mikro Kredi Dağıtılması Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

134 Mustafa Kemal Ortaokulu 
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

135 Münferit İşler (Köy Alt ve Üst 
Yapı Çalışmaları)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

136
Nene Hatun Kız. And. İmam 
Hatip Lisesi  ve Pansiyonu  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

137
Nezarethane Ve İfade Alma 
Odası Kamera Ve Ses Sistemi 
Kurulumu

Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

138 OSB nin genişletilmesi ve yeni 
OSB kurulması

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

139 Ömertepesi Ortaokulu Yapımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Çevre Şehircilik İl 
Müdürlüğü (Milli 
Emlak Müdür-
lüğü)nce Bartın 
Belediyesine söz 
konusu arsa ile 
ilgili dava açılması 
nedeniyle zemin 
etüd çalışmaları 
ile ilgili ihale süreci 
bekletilmektedir.



140

BARTIN İL ÖZEL İDARESİBARTIN İL ÖZEL İDARESİ

140 Özel İdare Taşınmazlarının 
Sınırlarının Belirlenmesi

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Ödenek Yetersizli-
ğinden başlanıla-
madı.

141 Özel Mal ve Malzeme Alımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

142

Park Bahçe  (Çocuk Oyun 
Grubu Alımı) ve idareye ait 
binaların çevre düzenlemesi 
yapılması

Tamamlanma 
Oranı 22 1 0% Başarılı

143 Parke Taşı Yol Yapımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

144 Risklere karşı eylem planı ha-
zırlamak

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

145 Sahil Köylerine “Sıfır Atık” 
Projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

146 Sahil ve Mesire Yerleri Düzen-
lemesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0%

Güzelcehisar 
sahiline Wc, Duş 
ve bebek bakım 
odasını kapsayan 
prefabrik yapı alın-
mıştır.

147 Serdar İlkokulu Onarımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

148 Serdar Köyü Futbol Sahası 
Düzenleme

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

149 Sıcak Asfalt (BSK.2.kat 5 cm lik 
standart yükseltme)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

150 Sipahiler Şehit Gürdal Çakır 
ortaokulu Onarımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

151
Sosyal Etkinlik Düzenlemek(-
Fuar, Gezi ve Tanıtım Programı 
Düzenlemek katılmak)

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

152 Sosyal Tesis Bakım-Onarım 
Giderleri

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

153
Sosyal Tesislere ait Elektrik-Su 
Giderleri ile Mal, Hizmet ve 
Mefruşat Alım Giderleri

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

154 Sütlüce İlkokulu Onarımı ve 
Anasınıfı Oluşumu

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

155 Ş. Ahmet Seçen Rehberlik ve 
Arş. Merk.  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

156 Ş. Ahmet Telli İlkokulu Çevre 
Düzenlenmesi İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

157 Ş. Mustafa Yaman And. İmam 
Hatip Lisesi  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı
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158 Şehit Ahmet Poyraz İlkokulu 
Çevre Düzenleme  işi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

159 Şehit Ahmet Poyraz Ortaoku-
luOnarımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

160 Şehit Musa Aytar Mes. ve Tek. 
And. Lisesi  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

161 Şerife Bacı Mesleki ve T.A.L  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

162 Şiremirçavuş İlkokulu Onarım 
İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

163 Tabii Malzemeli  Stabilize Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

164 Temsil ve Tanıtma Giderleri Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

165 Trafik Levha , İşaret Yapım 
Montajı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

166 Turgut Işık Mesleki ve T.A.L  
Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

167 Tüketime Yönelik Mal ve Mal-
zeme Alımları

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

168 Tüketime Yönelik Mal ve Mal-
zeme Alımları (EMNİYET)

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

169
Tüketime Yönelik Mal ve Mal-
zeme Alımları (SAHİL GÜVEN-
LİK)

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

İlgili birimden 
talep gelmediğin-
den, ödenek  2020 
mali yılı içersinde 
kullanılmak üzere 
devredilmiştir.

170 Tüm Çalışanların Performans 
Değerlendirmelerini Yapmak

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

171 Uğurlar İlkokulu Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

172
Ulukaya Köyü Heyelandan 
Bozulan Yolların Bakım Ve 
Onarım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

173 Ulus Halk Eğt. Merk. ve Akşam 
Sanat Merk.  Onarım İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

174 Ulus İmam Hatip Ortaokulu 
Çevre Düzenlenmesi İşi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

175 Umut Özel Eğitim Merkezi 
Onarım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

176 Uygulama İmar Planı Yapımı Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

177 Vali Konağı Bakım Onarımı İşi Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı
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178
Vali Teyfik Başakar Ortaokulu 
Onarımı ve Çevre Düzenleme-
si 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

179 Yem Bitkileri ve Hayvancılığı 
Geliştirme

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

180

Yıl içerisinde Gayri Sıhhi Mües-
sese (GSM), Sıhhi Müessese ve 
Umuma Açık İstirahat ve Eğ-
lence yerlerinin denetlenmesi

Denetlenme 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

181 Yolcu Bekleme Durağı ve 
Bank Alımı

Tamamlanma 
Oranı 113 100% 0% Başarılı

182 Yuva Anaokulu  Onarım İşi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

183 Yüzer İskele Yapımı Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Maliyet artışı ile 
ödenek yetersiz 
bulunmuş, mev-
cut ödenek Yol ve 
Ulaşım Hizmetle-
rinde kullanılmak 
üzere 15 Adet 200 
cm x 220 cm x 75 
cm ölçülerinde 
Beton Kutu Box 
alımı yapılarak 
teslim edilmiştir.

184 Zafer Köyü Futbol Sahası Dü-
zenleme

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı



BARTIN İL ÖZEL İDARESİBARTIN İL ÖZEL İDARESİ

143

DIŞKAYNAKLI PROJELERİMİZ
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1
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları (JAN-
DARMA)

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

2 Çakraz Turizm Bölgesi 
İçme Suyu Projesi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 1 0% Başarılı

3 OSB nin genişletilmesi 
ve yeni OSB kurulması

Tamamlanma 
Oranı 100% 100% 0% Başarılı

4
Güzelcehisar-Büyükkı-
zılkum-Hatipler Sahil 
Düzenleme Projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

5
Arıönü-Mugada Amatör 
Balıkçılar İçin Tekne park 
.projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

6
Zafer Köyü Ardıç Yaylası 
Kamping Alanı Düzenle-
me Projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

7
Merkez ve İlçe Köylerine 
Çok Amaçlı Ortak Yaşam 
Alanı Yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

8
İnkumu Tepesi Cam Te-
ras ve Rekreasyon Alanı 
Projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

9 Ulukaya Şelalesi Çevre 
Düzenleme Projesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

10 Hayvan Pazarı Projesi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynak proje-
sidir. Projeler ilgili 
bakanlığa sunul-
muştur.

11 Arazi toplulaştırılması Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.
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12
Gelişmiş 10 adet köyü-
müzün planlarını yap-
mak

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

13 Köylerin bina envanterini 
çıkarmak

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

14 Kültür Varlıklarını Koru-
ma Hizmetleri

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

15

Amasra Osmanlı Hama-
mı Kamulaştırma Res-
torasyon Projeleri Hazır-
latılması ve Restorasyon 
Uygulaması İşi 

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

16

Göçkündemirci  Doğal 
Sit Alanı Koruma Amaçlı 
İmar Planı Hazırlatılması 
İşi

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

17 Çakraz Havzası İmar Pla-
nı Hazırlatılması İşi

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

18
Bartın Eski Ortaokulu 
(Bodasaki Konağı) Yapı-
mı

Tamamlanma 
Oranı 100% 0% 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

19 Kanalizasyon Projesi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

20 Açık Atış Poligonu Yapı-
mı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

21

Sosyal Hiz.Şube Müd.ait 
yemekhanenin çatı,WC 
ve seramik kaplamaları-
nın yenilenmesi işi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

22 Merkez Hizmet Binası 
Yemekhane Onarımları

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

23
İl Müdürlüğü Açık ve 
Kapalı Tenis Kortlarının 
Bakım ve Onarımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

24
Kurşun Geçirmez Özel-
likte Nöbet Kulesi Yapıl-
ması İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

25 Konferans Salonu Yapım 
İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.
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26 Karakol Hizmet Binası ve 
Tesisilerinin Yapım İşi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

27
Ahşap İskele Yapımı 
(Amasra,Çakraz,Arıönü 
Sahilleri

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

28 Sağlık Hayat Merkezi Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

29

Sağlık Kompleksi(Sağlık 
Müdürlüğü, Kırtepe Aile 
Sağlık Merkezi Kırtepe 
Sağlıklı hayat merkezi 
olarak yapılacaktır.)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

30 Kurucaşile Entegre Sağ-
lık Merkezi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

31 112 istasyonlarının yeni-
lenmesi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

32 İnkum Entegre Sağlık 
Merkezi

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

33
2 hekimli ve üzeri Aile 
hekimliklerinde Diş üni-
telerinin yapılandırılması.

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

34

Mobil Sağlık hizmeti veri-
lebilecek köylerde sağlık 
ortamlarının hazırlan-
ması.

Tamamlanan 
Proje Sayısı 100% 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

35 Tuna Aile Sağlı Merkezi 
Yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

36 Gölbucağı Aile Sağlık 
Merkezi Yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

37 Orduyeri Aile Sağlık 
Merkezi 

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

38 Köy Meydanı ve Mezarlık 
Yapımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

39 Tarımsal Ürün Pazar yeri Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

40 Tarımsal Sulama Tesisleri 
Onarımı

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.
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41

Mekanizasyonu Geliştir-
me(OMAK.Ortak Makine 
Kullanımı-Gıda Numune 
Alımına Uygun Tam Do-
nanımlı Araç Alımı-Mobil 
Eğitim Aracı Alımı)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

42
Anagrup Yolu BSK Stan-
dart Yükseltme 10 cm lik  
(Serme Sıcak Asfalt)

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

43

 Hareketli İş Makinesi 
ve Taşıt Alımları 2 Ad.
Forklift-1 Ad.Akaryakıt 
Tankeri- 1 Ad.Ekskavatör 
(Paletli)-1 Ad.Bekoloder 
(Kanal Kazıcı Ön Yükleyi-
ci)-1 Ad.Greyder-1 Ad.Do-
zer-1 Ad.Silindir (Vabil 
Lastik tekerlekli)-1 Ad.Pi-
kap Kamyonet( Eki Taşıt 
Cetveli )

Alınan Taşıt 
Sayısı 8 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.

44
Hizmet Binası Yapım , 
Bakım ve Onarım Gider-
leri

Tamamlanan 
Proje Sayısı 1 0 100%

Dış kaynaklı Projedir. 
Ödenek beklen-
mektedir.
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3. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

İl Özel İdaremizin 2019 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında toplam 184 adet 
faaliyetimiz bulunmaktadır. Hedeflenen bu projelerden; 

- 170 adet faaliyet (devam eden işlerimizle birlikte) gerçekleştirilmiş,

- 14 adet faaliyet ise;  İptal edilmesi,  tasfiye talepleri,  talep bulunmaması, ödenek 
yetersizliği ve bakanlıklar veya diğer merkezi idare kuruluşlarından alınan izin ve 
onayların süre gecikmeleri sebebiyle tamamlanamamıştır.

Sonuç olarak özetle;

İl Özel İdaremizce toplam 184 adet proje hedeflenmiş, 170 adedi gerçekleştirilmiş, 
ancak 14 adedi ise tamamlanamamıştır.  Yılsonu itibariyle;  gerçekleşen proje oranı 
%  93,16,  gerçekleşemeyen proje oranı ise % 6,84 olarak tespit edilmiştir.

Ayrıca; 44 adet dış kaynak projemizden 3 tanesi Bakanlıklar veya diğer merkezi idare 
kuruluşlarından aktarılan kaynak ile yapılmış, 41 adedi ödenek gelmediğinden 
yapılamamıştır.





BÖLÜM
IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ

A-Üstün Yönler
B-Zayıf Yönler
C-Değerlendirme

4
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A-ÜSTÜN YÖNLER

• Üst Yöneticimizin Vali olması nedeniyle Paydaş kurumlarla etkin koordine 

kurulması 

• Karar alma- İcra Yetkisi İl Genel Meclis üyelerinin tüm ilçelerden seçilmiş olması 

nedeniyle bölgenin ihtiyaç ve beklentilerinin kurum çalışmalarına yansıması.

• Geçmişten gelen kurumsal deneyimin olması.

• İş makinesi ve araçlarımızın yenilenmiş  olması.  

• Bilgisayar ve bilişim teknolojilerinin ileri düzeyde kullanarak hizmetlerin 

çabuklaştırılması.

• Hizmet sunduğumuz hedef  kitle ile kolay iletişim kurulabilmesi

• Kilitli Parke ve Beton Santrali üretim tesisinin kurulmasıyla iş ve zaman 

kayıplarının önlenerek maliyetlerin düşürülmesi.

• Yenilenebilir Enerji Kaynakları kapsamında sahip olduğumuz Güneş Enerjisi 

sistemiyle, kurumumuzda tüketilen elektrik enerjisinin %75  oranında 

karşılanması.

• Toprak Analiz Laboratuvarımızda; Topraktaki minerallerin, toprak kalitesinin 

tespiti ile çiftçinin gereksiz gübreleme ve sulama yapmasının önüne geçilerek 

bilinçli tarım yapılması.

• 1/100000 ölçekli çevre düzeni planı ile 1/25000 ölçekli çevre düzeni planının 

bulunması.

• 3621 sayılı Kıyı Kanununa göre kıyı kenar çizgilerinin onaylanmış olması.

• Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısının kurulması ve kurumsal hafızanın 

oluşturulması.

• İlimizin tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri nedeniyle yaz ve kış turizm 

potansiyelinin bulunması.

• Kırsal altyapıya yönelik yatırımlarda Köydes projesi ile destek sağlanması.

• Büyükşehirlere yakınlığımız  sebebiyle Yaz sezonunda plaj turizminin 

bulunması.
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B-ZAYIF YÖNLER

• Hizmet çeşitliliğinin artması buna karşılık bütçe gelirlerinin aynı oranda 
artmaması.

• Köy Yollarının öncelikle köy içi geçişlerinde mülkiyet sorunları yaşanması 
nedeniyle yolların yeterli standarda getirilememesi.

• Norm Kadro Sistemine göre yeterli teknik personelin bulunmaması.

• Köylerimizde dağınık ve plansız yerleşimin bulunması.

• Katı Atık depolama ve düzenleme tesisinin olmaması.

• Sulanabilir tarım arazisinin yetersiz olması.

• İlimizin coğrafi yönden (engebeli, ,heyelanlı, sarp) arazi yapısı sebebiyle ulaşım 
ve alt yapı hizmetlerinin yerine getirilmesindeki güçlüklerin bulunması.

• İlimizdeki turizm çeşitliliğinin yeterince tanıtılmaması.

C-DEĞERLENDİRME

Bakanlığımız faaliyet raporuna göre İl Özel İdarelerinin gider kalemlerinde sürekli 

bir artış yaşandığı gözlemlenmektedir. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 

2005 yılından itibaren yürürlüğe girmesinden sonra yıllara göre yapılan bütçe 

karşılaştırmaları sonucun da giderlerin gelirlerden fazla arttığı ortaya çıkmaktadır. 

Mahalli ve müşterek nitelikteki görev ve sorumluluk alanımızdaki hizmetlerimizin 

çeşitlilik ve artışları da göz önünde tutulduğunda her yıl bütçe rakamlarının 

da aynı oranda yükselmesi beklenmektedir. Bu gelir gider dengesi sağlandığı 

takdirde taleplerin karşılanabileceği düşünülmektedir.



BÖLÜM

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER

A-Öneriler
B-Tedbirler
C-İç Kontrol Beyanları

5
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V-ÖNERİ VE TEDBİRLER

A-ÖNERİLER

1. Kurumsal stratejik planların, Valiliğin koordinasyonunda ilin stratejik planına 
dönüştürülmesi.

2. Performans Programı ve Çalışma Programları hazırlanırken, stratejik planlar 
göz önünde bulundurulmalı, il düzeyinde tüm kurum ve kuruluşların katılacağı İl 
Özel İdaresi odaklı yıllık Performans Planı ile Çalışma Programının yapılması.

3. İlimiz sınırları içerisinde görev, yetki ve sorumluluk alanımızda olup, yapılması 
gereken hizmetlerin daha verimli, rantabl ve hızlı bir şekilde yürütülebilmesi 
için, tüm sektörlerde il envanterlerinin yeniden gözden geçirilerek tek merkezde 
toplanılması, fiziki ve insan kaynakları ile araç ve gereçlerin öncelikler belirlenerek 
hizmet alanlarına tahsis edilmesi.

4. İl Özel İdaresi Gelirleri Yasasının çıkarılarak kaynakların artırılması ve idarenin 
mali açıdan güçlendirilmesinin sağlanması.

5. KÖYDES Projesinin devam ettirilmesi.

6. Kurum Personeline Branşına göre Eğitim seminerlerinin arttırılması.

7. İlimiz coğrafi yönden engebeli ve çok yağış alması nedeniyle; 1.951,44 km. olan 
yol ağımızın  %70’i asfaltlandığından, bu yollarımızda standardının yükseltilmesi 
ve daha dayanıklı hale getirilmesi için öncelikle yaklaşık 744,40 km. olan grup 
yollarımızda sıcak asfalt (BSK) yapılması 

8. İl Özel İdaremize ödeneği aktarılarak gerçekleştirilecek diğer kamu kurum 
ve kuruşlarının yatırımları ile ilgili olarak;  İmar işlemlerinin tamamlanmasına 
müteakip programa alınması dolayısıyla yapım aşamasındaki iş ve zaman 
kayıplarının önlenmesi.

9. Yatırım tekliflerinin paydaş müdürlüklerimiz ile İdaremiz birim müdürlükleri 
arasında koordineli şekilde hazırlanıp, idari, teknik ve hukuki eksikliklere meydan 
verilmemesi. 

10. İl Özel İdaremizin,  ilimiz yol ağının % 85’ine sahip olması nedeniyle, İl Özel 
İdaresi personelinin de İl Trafik Komisyonuna üye olarak katılması. 

11. Eylem planları hazırlanarak belirlenen hedefler doğrultusunda sonuca 
ulaşılması.

12. Daha canlı yerel ekonomiler ve sürdürülebilir mekânsal gelişmeler için Yüksek 
Yaşam Kalitesine sahip yerleşkeler oluşturulması.
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B-TEDBİRLER

1. Kısıtlı kaynaklarla verilen hizmetlerin etkili, ekonomik ve verimli olabilmesi için 
ihtiyaçların öncelikli olanlarının belirlenmesi gerekmektedir.

2. Köy Yollarımızın alt yapısında 1 ve 2 grup yollarımızın bozulmaması için tonaj 
tahdinin uygulanması için gerekli tedbirlerin alınması.

3. Köy yerleşik alanlarının tamamlanarak nüfus yoğunluğu fazla olan köylerimizin 
imar planlarının bir an önce bitirilmesi.

4. Öncelikle grup yollarındaki trafik işaret ve levhaların tamamlanması.

5. Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarının artarak desteklenmesi.

6. Köylerdeki çarpık yapılaşmanın önlenerek sağlıklı yerleşim ve gelişimin 
oluşturulabilmesi için İmar Kanununu mevzuatının uygulanması.

7. Yaşanabilir, sağlıklı sürdürülebilir yerleşkelerimizdeki inşaat alanı 1000 m2 
üzerindeki binalarda, yapı kullanım izni verilmeden önce Enerji verimliliğinin 
kontrol edilmesi.

8. Anadolu Kültürünün istisnai değerlerinden olan Kültür ve Tabiat varlıklarının 
korunması.

9. Kentsel, sosyal, teknik altyapı alanlarında ve yapılarda T.S.E nin ilgili 
standartlarına uyulması.
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C-İÇ KONTROL BEYANLARI
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